
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 2/10/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 października 2020 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania polecenia wykonywania pracy zdalnej 

Na  podstawie  art.  3¹  §  1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495), w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada
2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  1282)  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018
Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 października 2019 r. z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  następujące  osoby  do  wydawania  pracownikom  Urzędu  Miasta  Lublin
w imieniu pracodawcy polecenia wykonywania pracy zdalnej:

1) dyrektora – a w przypadku jego nieobecności w pracy – zastępcę dyrektora wydziału lub
biura Urzędu Miasta Lublin, w której zatrudniony jest pracownik;

2) dyrektora departamentu Urzędu Miasta Lublin, a w przypadku jego niezatrudnienia albo
nieobecności  w  pracy,  osobę,  o  której  mowa  w  §  19  ust.  1  pkt  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin – w przypadku osób zatrudnionych
na stanowisku dyrektora i zastępcy dyrektora wydziału lub biura oraz zatrudnionych na
samodzielnym stanowisku pracy w departamencie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo
stanu  epidemii,  ogłoszonego  z  powodu  COVID-19,  oraz  w  okresie  3  miesięcy  po  ich
odwołaniu a także na czas zatrudnienia lub pełnienia funkcji na stanowiskach, o których mowa
w § 1 pkt 1 i 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 123865/10/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 123865/10/2020 


	1) dyrektora – a w przypadku jego nieobecności w pracy – zastępcę dyrektora wydziału lub biura Urzędu Miasta Lublin, w której zatrudniony jest pracownik;
	2) dyrektora departamentu Urzędu Miasta Lublin, a w przypadku jego niezatrudnienia albo nieobecności w pracy, osobę, o której mowa w § 19 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin – w przypadku osób zatrudnionych na stanowisku dyrektora i zastępcy dyrektora wydziału lub biura oraz zatrudnionych na samodzielnym stanowisku pracy w departamencie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

